关于采购单位授权代表人数的通知

各采购单位：

根据财政部《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(2017年10月1日起实施)第六十六条之规定：采购人、采购代理机构应当采取必要措施，保证评标在严格保密的情况下进行。除采购人代表、评标现场组织人员外，采购人的其他工作人员以及与评标工作无关的人员不得进入评标现场。本中心为了进一步规范开、评标秩序，强化采购人授权代表评审职责，特通知如下：

1、参加采购评审活动的采购人授权代表人数要求（格式内容见附表）：

（1）采购预算1000万元以内：授权代表人数1-2人，且必须各自提交授权书；

（2）采购预算1000万元（含）以上：授权代表人数2-3人，且必须各自提交授权书；

（3）采购项目有分包：每包授权代表人数1-2人，且必须各自提交授权书；

2、因特殊原因，采购人、纪检或审计人员参加评审，采购人授权代表超过规定人数的，采购人必须于项目开标的前一工作日电话说明具体情况和实到人数，授权书按实到人数每人各自提交（联系电话0531-68967571 联系人：郭老师）。

3、根据评审时间，需安排食宿的，本中心只提供评标（审）专家、采购单位授权代表和评标现场组织人员食宿，其他人员一律不得进入评审区和评审食堂。

请各单位遵照执行。

济南市政府采购中心

2017年11月23日

附表：

授 权 书
本授权书声明：

我单位                           （单位的名称）的           （姓名）
           （职务）经负责人签字授权为本单位的被授权人， 代表本单位办理政府采购事宜，就我单位采购的                （项目名称）委托济南市政府采购中心以                      （项目编号）组织的采购活动，以本单位名义参加该项目的评标（评审）工作。

本授权书于__________年_____月______日签字生效，特此声明。

采购人全称（公章）：

负责人签字（盖章）________________
被授权人签字__________________

年   月   日

（注：本授权书一式两份，门禁1份，评审室1份，内容中授权代表的姓名必须打印，不能手写，落款中被授权人姓名必须手写签字，且一张授权书只能授权给1人。）